# KURJER WARSZAWSKI.

Piątek.

Dnia 5 (17) Sierpnia 1860 Rok.

N<sup>o</sup> 214.

Jutro, ŚŚ. Agapita M. i Bronisławy P.

Pojutrze, to jest w Niedzielę, w Kościele XX. *Domini-kanów*, przypada doroczna Uroczystość Śgo JACKA, Wyznawcy Zakonu Kaznodziejskiego, która odprawiać się będzie z wystawieniem N. SAKRAMENTU, z Kazaniami, Processjami i Odpustem zupełnym.

Pawła Frych, na każde żądanie JJWW. Obywateli Królestwa udaćby się nieomieszkał, znając do tego język niemiecki.

**Nieruchomości** położone w mieście Łęczycy, pod Nr 163 hyp, 159 pol; i 233 hyp, 158 pol; wystawione są łącznie na sprzedaż subhastacyjną. Ostateczne przysądzenie odbędzie się w dniu 3 (15) Października 1860 r., o godzinie 10ej z rana, w Trybunale Cywilnym w Warszawie. Licytacja zacznie się od summy Rs. 3,000. Vadjum Rs. 1,200. Zbiór objaśnień i warunki tacy, przejrzeć można w Kancelarji Pisarza Trybunału Wydz: I, i u Andrzeja Brzezińskiego Adwokata w Warszawie, przy ulicy Podwale pod Nr 497 A, zamieszkałego.